
令和 3 年 4 月３日 

東日本地域各都道府県  

弓道連盟会長 様 

  

全日本女子弓道大会（東日本の部）実行委員会 

委員長  髙  橋   良  子 

第 57 回全日本女子弓道大会（東日本の部）茨城県実行委員会 

委員長  久 保 田  清  

(公印省略） 

 

 

 

第 57 回全日本女子弓道大会（東日本の部）の中止について 

 

 

桜花の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

突然のことでございますが、10 月 10 日に予定しておりました標記大会について、新型

コロナウイルス感染症拡大に伴い選手が安全・安心して参加できる大会の実施を模索して

まいりましたが全国的な動向を注視しますと、現状での大会開催は極めて困難であると判

断してこのたび中止することと決定いたしました。  

 

 

 

 

 

 

【担当】 

第 57 回全日本女子弓道大会（東日本の部） 

茨城県実行委員会事務局長 柴原一利子 

〒311‐4141           

茨城県水戸市赤塚 1-403-17 

TEL ・ FAX029‐253-5289 

irikoyumi1955@yahoo.co,jp 


